

# CITTA' DI VENTIMIGLIA

Provincia di Imperia

pag. 1

## COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** ATTREZZAGGIO SPIAGGE LIBERE

**COMMITTENTE:**

Data, 26/01/2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Opere civili nuovo allaccio (SpCat 1)							
1 65.A10.A20.0 10	Rimozione con recupero di pavimentazioni di accottellato di mattoni, di acciottolato, di lastre o masselli compresa cernita e accatastamento in cantiere per: superfici da 5 a 10 m² opere civili per allaccio		5,00	1,000		5,00		
	SOMMANO m²					5,00	80,14	400,70
2 65.A10.A40.0 20	Asportazione parziale di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguito con apposita macchina fresatrice a freddo, compreso il carico su qualsiasi mezzo di trasporto ... esenza di chiusini, tombini e simili per profondità' di scarificazione fino a 3 cm: per superfici oltre 50 fino a 250 m² opere civili per esecuzione allaccio		10,00	1,000		10,00		
	SOMMANO m²					10,00	18,77	187,70
3 65.A10.A30.0 10	Asportazione di massicciata stradale con o senza pavimentazione soprastante, eseguita con mezzi meccanici fino alla profondità' media di 30 cm, incluso il carico su qualsiasi mezzo di trasporto dei materiali di risulta: per superfici fino a 5 m² opere civili per esecuzione allaccio		10,00	1,000		10,00		
	SOMMANO m²					10,00	119,83	1'198,30
4 20.A15.A10.0 10	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/ o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km. Vedi voce n° 2 [m² 10.00] Vedi voce n° 3 [m² 10.00]	5,00 5,00				50,00 50,00		
	SOMMANO m³km					100,00	0,91	91,00
5 20.A15.A10.0 15	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/ o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro							
	A R I P O R T A R E							1'877,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'877,70
6 20.A15.A10.0 20	del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. Vedi voce n° 2 [m² 10.00] Vedi voce n° 3 [m² 10.00]	5,00 5,00				50,00 50,00		
	SOMMANO m³km					100,00	0,57	57,00
	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/ o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e fino al trentesimo km. Vedi voce n° 2 [m² 10.00] Vedi voce n° 3 [m² 10.00]	20,00 20,00				200,00 200,00		
	SOMMANO m³km					400,00	0,40	160,00
7 15.A10.A22.0 10	Scavo comune, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico della potenza fino 2 t (miniescavatore), in rocce sciolte. opere civili per esecuzione allaccio		10,00	0,800	1,500	12,00		
	SOMMANO m³					12,00	43,40	520,80
8 15.B10.B20.0 10	Riempimento di scavi per canalizzazioni e simili, incluso compattamento, eseguito con mezzo meccanico con materile ritenuto idoneo dalla D.L., questo escluso. opere civili per esecuzione allaccio		10,00	0,800	1,500	12,00		
	SOMMANO m³					12,00	19,15	229,80
9 65.B10.A50.0 10	Solo posa in opera di lastre per pavimentazione stradale, dello spessore fino a 8 cm su letto di posa dello spessore di 10 cm costituito da sabbia di fiume miscelata con cemento, i ... ione di 100 kg/m³ di sabbia, escluso il sottofondo, compresi tagli di adattamento: per interventi non inferiori a 100 m² opere civili per esecuzione allaccio		5,00	1,000		5,00		
	SOMMANO m²					5,00	71,42	357,10
10 65.B10.A15.0 10	Conglomerato bituminoso confezionato con bitumi tradizionali e inerti rispondenti alle norme vigenti e secondo dosature del capitolato speciale d'appalto delle opere pubbliche; in ... io finito e compresso di 7							
	A R I P O R T A R E							3'202,40

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'568,60
12 U.04.020.026 .e	<p>Impianto sollevamento (SpCat 2)</p> <p>"Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte ... struzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo" Dimensioni 120x120x90 cm Sono n°</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	219,25	219,25
13 U.04.020.074 .l	<p>Anello di prolunga per pozzetti di raccordi e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a 15 cm, con impronte laterali ... ianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 120x120x100 cm Sono n°</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	228,08	228,08
14 U.04.020.055 .e	<p>Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzata con elementi prefabbricati in cemento vibrato con asola preformata per l'alloggiamento di chiusini in ghisa di misura da lato di 50 cm fino a lato di 120 cm posta in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 150x150 cm Sono n°</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	237,35	237,35
15 U.04.020.087 .a	<p>Chiusino di ispezione classe D400 prodotto in materiale composito con superficie antisdrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 2008 e 14001: 2 ... nere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensione 800 mm, luce netta non inferiore a 600 mm Sono n°</p> <p>SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	376,73	376,73
16 NP-001	<p>Attrezzaggio opere elettromeccaniche (pompe e quadro di comando) e impainto elettrico.</p>							
	A R I P O R T A R E							4'630,01

COMMITTENTE:

